
 
Uchwała Nr XXXI/331/09 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 22 października 2009 roku  

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Trzebnickiemu. 
 
Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591  
z póź. zm.) oraz art.167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy o finansach publicznych  
z 30 czerwca 2005 r. (Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Trzebnicy  
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Trzebnica pomocy finansowej 
w 2009 roku Powiatowi Trzebnickiemu na realizację zadania związanego  
z remontem drogi powiatowej nr 1335D w m. Blizocin. 
 
 

§ 2. 
Pomoc na realizację zadania wymienionego w § 1 będzie przekazana dla 
Powiatu Trzebnickiego ze środków budżetu na 2009 r. w wysokości  20.000 zł. 
jednak nie więcej niż 50%  faktycznej wartości zadania. 

 
§ 3. 

W celu realizacji ustaleń zawartych w niniejszej uchwale upoważnia się 
Burmistrza Gminy Trzebnica do zawarcia porozumienia z Powiatem 
Trzebnickim. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i w tym dniu podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzebnicy. 
 


